
Zarządzenie nr 100/XVI R/2021 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 28 kwietnia 2021 r.  

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia wysokości i terminów wnoszenia opłat za 

usługi edukacyjne świadczone od roku akademickiego 2019/2020 związane  

z kształceniem studentów oraz uczestników studiów podyplomowych 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 478) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 12/XV R/2019 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 22 

lutego 2019 r. w sprawie określenia wysokości i terminów wnoszenia opłat za usługi 

edukacyjne świadczone od roku akademickiego 2019/2020 związane z kształceniem 

studentów oraz uczestników studiów podyplomowych ze zm., wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 12 w ust. 2 po lit a dodaje się literę aa w brzmieniu: 

„aa) załącznik 3a – porozumienie o warunkach odpłatności za usługi edukacyjne związane 

z uczestniczeniem w zajęciach nieobjętych programem studiów, które są organizowane dla 

danego studenta, i  które nie są ujęte w programie studiów dla danego roku akademickiego, do 

którego przypisany jest dany student – tekst w języku polskim i angielskim; 

2) dodaje się załącznik 3a w brzmieniu jak załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 
 
 
Otrzymują: 
według rozdzielnika 
 
MC 


